ley, to J[ohn de Marina], Abbot of St. Augustine's, Bristol,

and the Abbey of all the lands, churches, advowsons, e'tc,

which the said Abbey holds in Berkeley and Berkeleis-
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hurnes. Witnesses : Dom. Bartholomew de Sulby ; Dom.

Alexander Dando, Knight ; Philip de Doghton ; William

Goldfre ; Robert de la Stone. Temp. Edw. I. [1276- 1786].

Lat. With seal.

452. Covenant whereby William de Valence, Earl of

Pembroke, and Joan his wife, grant and release to Dom.

Nicholas fil. Martini and his heirs certain pleas, rights and

liberties connected with the apprehension and trial of

thieves, outlaws, etc., in Kemmeys [Cameys, co. Pembroke].

Dat. Pembroke, Mon. aft. Michaelmas. 5 Edw. I. [1277].

With separate seals of the Earl and Countess.

Sciant presentes et futuri quod ita convenit inter Dominum

Willelmum de Valence, Dominum Penbrochie et Johan-

nam uxorem suam pro se et heredibus suis ex una parte,

et Dominum Nicholaum filium Martini pro se et heredi-

bus suis ex altera apud Penbrochiam die lune proximo

post festum sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi

quinto scilicet quod dictus Dominus Willelmus et

Johanna concesserunt et remiserunt pro se et heredibus

suis placitum de sanguine et vulnere ubi mahangium

non sit inperpetuum neque mors, Preterea idem dominus

Willelmus et Johanna pro se et heredibus suis concesser-

unt inperpetuum eidem Nicholao et heredibus suis quod

possint juratam capere in terra sua in Kemmeys per se

ipsos vel eorum ballivos de latrone cum latrocinio capto

et de latrocinio tam de Anglicibus \sic\ quam deWalen-

sibus et aliis sicut ipse Nicholaus et antecessores sui

capere et eorum ballivi consueverunt secundum consue-

tudinem parcium illarum Preterea idem dominus Willel-

mus et Johanna concesserunt et remiserunt pro se et

heredibus suis dicto N. et heredibus suis evasionem

latronum ubi possit se purgare et heredes sui similiter

per solum sacramentum suum. Vel si maluerit inqui-
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ratur in comitatu Penbrochie per duodecim liberos et

legales homines coram senescallo et vicecomite Pen-

brochie quod ilia evasio non sit per consensum neque

per voluntatem ipsius N. vel heredum suorum vel eorum

ballivorum neque per redempcionem. Et si ipse vel

heredes sui se non possint purgare ut supradictum est

dabunt centum solidos pro evasione. Et si suspicio

oriatur quod per consensum aliquorum ballivorum

suorum sive voluntatem fiat visnetum super ipsos cap-